АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж Ш ^

г. Южа

О внесении дополнений в постановление администрации Южского
муниципального района от 25.05.2011 № 255 «Об индексации заработной

платы работников муниципальных учреждений Южского
муниципального района и работников органов местного

самоуправления Южского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Соглашением с Департаментом финансов Ивановской области от 30.03..2011
№ 89-136БК-26 «О мерах по повышению эффективности использования
бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых
доходов местного бюджета Южского муниципального района Ивановской
области»

внести следующие дополнения в постановление администрации
Южского муниципального района от 25.05.2011 № 255 «Об индексации
заработной платы работников муниципальных учреждений Южского
муниципального района и работников органов местного самоуправления
Южского муниципального района»:

1. Пункт 1 после слов «на 6,5%» дополнить словами «, за исключением
бюджетных учреждений, финансирование которых производится за счет
межбюджетных трансфертов, предоставляемых в соответствии с
Соглашениями о передаче части полномочий органов местного
самоуправления поселений органам местного самоуправления района.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.06.2011 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации
Южского муниципального
района